國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：林沛綺
電話：049-2910960#2239
電子信箱：nielove0816@ncnu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年10月19日
發文字號：暨校教字第1111006551 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：【國立暨南國際大學】112學年度特殊選才招生簡章、【國立暨南國際大學】112

學年度特殊選才招生海報attch1 attch2

主旨：檢送本校112學年度特殊選才單獨招生訊息，敬請惠予協
助公告轉知，並鼓勵貴校學生踴躍報考，請查照。

說明：
一、報名日期：111年11月7日至111年11月24日止。
二、招生對象：
(一)甲組(一般生組)：特殊才能及不同教育資歷學生(含新

住民及其子女、實驗教育學生、境外臺生）。
(二)乙組(願景計畫組)：具備以下任一項資格者：
１、低收入戶、中低收入戶資格。
２、由校方推薦之經濟弱勢學生。
３、特殊境遇家庭子女或孫子女。

(三)丙組(資安外加組)：特殊才能及不同教育資歷學生(含
新住民及其子女、經濟弱勢學生、在地學生），且具備
具備任一資格者：

１、大學程式設計先修檢測（APCS）達程式觀念題與程
式實作題合計6級分（含）以上者。

２、大學程式能力檢定（CPE）達3題（含）以上者。
３、具有程式競賽或大型系統開發經驗、其他特殊成就或

表現，足以展現對資訊安全領域具發展潛力者。
４、於高中（職）修讀過資訊安全相關課程，並獲得優異

成績或能展現相關成果者。
三、招生系所及名額：
(一)甲組：中國語文學系2名、外國語文學系1名、經濟學系

1名、管理學院學士班1名、資訊工程學系1名、科技學

光復商工　111/10/20

1110007347

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

院學士班1名、教育政策與行政學系1名、國際文教與比
較教育學系1名，共計9名。

(二)乙組：東南亞學系10名、國際企業學系6名、經濟學系2
名、資訊管理學系3名、管理學院學士班10名、科技學
院學士班7名、教育政策與行政學系3名、教育學院學士
班5名、護理學系10名，共計56名。

(三)丙組：資訊管理學系1名、資訊工程學系1名、科技學院
學士班1名，共計3名。

四、招生簡章亦已公告於本校教務處招生組網頁，網址為：
https://www.admission.ncnu.edu.tw/，敬請考生自行下
載列印。

五、招生諮詢專線：049-2918305。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教務處招生組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁